АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020   № 1858-  па

О  подготовке  проекта  планировки
территории  и  проекта  межевания
территории,  предусматривающих
размещение  линейного  объекта
«Железнодорожные  пути  на  участке
от  западной  границы  земельного
участка  с  кадастровым  номером
65:01:0108001:22  до  восточной
границы  земельного  участка  с
кадастровым  номером
65:01:0108001:398»

В соответствии  со  статьей  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьями 16, 46 Федерального закона от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  17.12.2018  №  3568-па  «Об  утверждении
административного  регламента  администрации  города  Южно-Сахалинска
предоставления  муниципальной  услуги  «Принятие  решения  о  подготовке
документации по планировке территории на основании заявлений физических
и  юридических  лиц»,  рассмотрев  заявление  ООО  «Домостроительный
комбинат № 1», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  ООО  «Домостроительный  комбинат  №  1»  подготовить  проект
планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие
размещение  линейного  объекта  «Железнодорожные  пути  на  участке  от
западной  границы  земельного  участка  с  кадастровым  номером
65:01:0108001:22  до  восточной  границы  земельного  участка  с  кадастровым
номером  65:01:0108001:398» (далее  —  Проект), в  соответствии  со  схемой
границ проектирования территории (приложение).

2
2.  Определить  инвестором-заказчиком  подготовки  Проекта

ООО «Домостроительный комбинат № 1».
3.  ООО  «Домостроительный  комбинат  №  1»  направить  Проект  в

Департамент архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска для
утверждения.

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном  сайте  администрации  города  Южно-Сахалинска  в  течение
3 (трех) дней со дня принятия решения.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин

3

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от 29.06.2020 № 1858-па

             Схема границ территории проектирования